[bookmark: _GoBack]Выписка из Протокола № 2
заседания тендерной комиссии государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбница по определению поставщика спортивного оборудования для обеспечения МУ «Спорткомплекс «Юбилейный»»

12.02.2021 г.		           г. Рыбница

	Тендерная комиссия, созданная на основании Распоряжения главы госадминистрации от 09.02.2021 года № 21 по определению поставщика спортивного оборудования для обеспечения МУ «Спорткомплекс «Юбилейный»» в составе:

Председатель комиссии:
Молдовский Ю.П.	– заместитель главы государственной администрации

Заместитель председателя комиссии:
Тымкован Е.И.		– начальник УОССПиОГ государственной
администрации

Секретариат комиссии:
Клочкова О.А.		– главный специалист УОССПиОГ государственной
администрации
Карпенко Ю.П.	– главный специалист УЭиИ государственной администрации

Члены комиссии:
Ольшанская Л.И.		– начальник УЭиИ государственной администрации
Белогорцева О.Ю.	– начальник ОПОиКП государственной администрации
Евтодьев В.П.	– врио начальника МУ «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г. Рыбницы»
Верещагина С.Л. 	– главный специалист МТО МУ «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г. Рыбницы»
Угринюк Н.П.		– депутат Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов по избирательному округу № 2
Глатков С.В.		– депутат Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов по избирательному округу №20
Ухина Э.А.		– депутат Рыбницкого городского и районного Совета народных депутатов по избирательному округу №31

Присутствовали: 9 членов комиссии

В качестве приглашенных:
Председатель Общественного совета при государственной администрации г. Рыбницы и Рыбницкого района - Рак Татьяна Борисовна,
Представитель ОБЭПиК г. Рыбница
Присутствовали: представитель ИП «Куцарев А.И.» и ИП «Кисничан В.А.»

Повестка заседания:

Определение поставщика поставщика спортивного оборудования для обеспечения МУ «Спорткомплекс «Юбилейный»»:
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество
	Ед. изм.

	1
	Скамья для пауэлифтинга
	2
	Комплекта

	2
	Стойка для приседаний
	1
	Комплект

	3
	Комбинированный станок (брусья-пресс)
	1
	Комплект

	4
	Четырехпозиционная станция
	1
	Комплект

	5
	Скамья для жима вверх
	1
	Комплект

	6
	Скамья для жима под углом  вверх
	1
	Комплект

	7
	Скамья регулируемая
	1
	Комплект

	8
	Скамья Скотта
	1
	Комплект

	9
	Машина смита
	1
	Комплект

	10
	Жим ноги под углом 45◦
	1
	Комплект

	11
	Гиперэнстензия
	1
	Комплект

	12
	Сгибатель-разгибатель бедра
	1
	Комплект

	13
	Сведение-разведение ног
	1
	Комплект

	14
	Гантель профессиональная 6кг
	2
	Комплект

	15
	Гантель профессиональная 8кг
	2
	Комплект

	16
	Гантель профессиональная 10кг
	2
	Комплект

	17
	Гантель профессиональная 12кг
	2
	Комплект

	18
	Гантель профессиональная 14кг
	2
	Комплект

	19
	Гантель профессиональная 16кг
	2
	Комплект

	20
	Гантель профессиональная 18кг
	2
	Комплект

	21
	Гантель профессиональная 20кг
	2
	Комплект

	22
	Гантель профессиональная 22кг
	2
	Комплект

	23
	Гантель профессиональная 24кг
	2
	Комплект

	24
	Гантель профессиональная 26кг
	2
	Комплект

	25
	Гантель профессиональная 28кг
	2
	Комплект

	26
	Гантель профессиональная 30кг
	2
	Комплект

	27
	Гантель профессиональная 32кг
	2
	Комплект

	28
	Гантель профессиональная 34кг
	2
	Комплект

	29
	Стойка под гантельный ряд (двойная)
	1
	Штука

	30
	Гриф олимпийский нагрузка до 600 кг
	3
	Штуки

	31
	Гриф олимпийский EZ-образный
	2
	Штуки

	32
	Диски для штанги 1,25 кг; 2,5 кг; 5 кг; 10 кг; 15 кг; 20 кг; 25 кг; 50 кг.
Диаметр посадочного места 51 мм)
	770
	Килограмм

	33
	Орбитрек Sporttop ESSO Pro
	2
	Комплект

Решила:

1. Признать ИП «Куцарева А.И.» победителем тендера по поставке спортивного оборудования, для обеспечения МУ «Спорткомплекс «Юбилейный»».

	Стороны договора
	Предмет договора
	Стоимость, условия оплаты, срок исполнения предмета договора, особые условия.

Покупатель

МУ «Управление физической культуры и спорта Рыбницкого района и г. Рыбницы»

Продавец

ИП
 «Куцарев А.И.»
	Скамья для пауэлифтинга                       2 Комплекта
Стойка для приседаний                             1 Комплект
Комбинированный станок
 (брусья-пресс)                                              1 Комплект
Четырехпозиционная станция                 1 Комплект
Скамья для жима вверх                             1 Комплект
Скамья для жима под углом  вверх        1 Комплект
Скамья регулируемая 1 Комплект
Скамья Скотта	                                           1 Комплект
Машина смита	                                           1 Комплект
Жим ноги под углом 45◦                           1 Комплект
Гиперэнстензия                                          1 Комплект
Сгибатель-разгибатель бедра	               1 Комплект
Сведение-разведение ног	              1 Комплект
Гантель профессиональная 6кг              2 Комплекта
Гантель профессиональная 8кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 10кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 12кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 14кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 16кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 18кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 20кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 22кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 24кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 26кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 28кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 30кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 32кг	2 Комплекта
Гантель профессиональная 34кг	2 Комплекта
Стойка под гантельный ряд (двойная) 1 Штука
Гриф олимпийский нагрузка до 600 кг 3 Штуки
Гриф олимпийский EZ-образный           2 Штуки
Диски для штанги 1,25 кг; 2,5 кг; 5 кг; 10 кг; 15 кг; 20 кг; 25 кг; 50 кг.
Диаметр посадочного места 51 мм 770 Килограмм
Орбитрек Sporttop ESSO Pro                   2 Комплекта

	Сумма при заключении договора составит 360 000 руб. ПМР.
Условия оплаты:
Предоплата в размере 25% на счет поставщика.
Условия хранения: В соответствии с требованиями СаНПиН.
Условия поставки:
Транспорт и расходы по доставке продукции на склад МУ «Спорткомплекс «Юбилейный»» г.Рыбница за счет «Продавца».
Особые условия:
В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения по вине «Продавца» или «Покупателя» обязательств, предусмотренных договором, виновная сторона уплачивает штрафные санкции в виде неустойки в размере не менее чем 0,05% от суммы задолженности неисполненного обязательства за каждый день просрочки. При этом сумма взимаемой неустойки не должна превышать 10 % от общей суммы заключенного договора. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения «Продавцом» или «Покупателем» обязательств, предусмотренных договором, неустойка подлежит взысканию главными распорядителями кредитов в обязательном порядке при условии, что сумма начисленной неустойки превысила 1000 рублей.